
Verordening tot wijziging van de verordening op de heffing en de invordering 

van precariobelasting 2022, (Verordening precariobelasting 2022 eerste 

wijziging) 

De raad van de gemeente Gouda; 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 17 mei 2022, nummer 6175; 

gelet op artikel 228 van de Gemeentewet; 

besluit tot vaststelling van: 

  

Verordening tot wijziging van de verordening op de heffing en de invordering van precariobelasting 

2022, (Verordening precariobelasting 2022 eerste wijziging) 

Artikel  I 
Aan Hoofdstuk 2 Terrassen van de bij verordening precariobelasting 2022 behorende tarieventabel 

wordt een nieuwe regel toegevoegd: 

  

€ 0,00 Banken, tafeltjes, stoelen in verband met het plaatsen van een tijdelijk terras 

of een tijdelijk uitgebreid gedeelte daarvan, dat door middel van een akkoord- 

2.01.04 

verklaring van de burgemeester akkoord is bevonden op grond van de Be- 

leidsregels terrassen Gouda 2016 

Artikel  II Inwerkingtreding 
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de dag na die van de bekendmaking en werkt 

terug tot en met 1 januari 2022. 

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2022. 

Artikel  III Citeertitel 
Deze verordening wordt aangehaald als 'Verordening precariobelasting 2022, eerste wijziging' 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 15 juni 2022. 

De raad der gemeente voornoemd, 

griffier 

mr. drs. E.J. Karman-Moerman 

voorzitter 

mr. drs. P. Verhoeve 
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